UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƢƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BC - UBND       Cẩm Lương, ngày       tháng  3  năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả rà soát đánh giá việc thực hiện các tiêu chí xây dựng nông thôn

mới thuộc lĩnh vực LĐTBXH trên địa bàn xã Cẩm Lƣơng

đến thời điểm tháng 3 năm 2023

 Thực hiện Công văn số 07/LĐTBXH  ngày 03/03/2023 của phòng

LĐTBXH  huyện Cẩm Thủy về rà soát đánh giá việc thực hiện các tiêu chí xây

dựng nông thôn mới.

 UBND xã Cẩm Lương báo cáo kết quả rà soát cụ thể như sau:

      (Có biểu mẫu kèm theo)

 Vậy UBND xã Cẩm Lương báo cáo để phòng LĐTBXH theo dõi và tổng

hợp./.

Nơi nhận:
  - Phòng LĐTBXH (B/c);

  - Chủ tịch, các Phó chủ tịch;
  - Lưu: VT, VHCS.

CHỦ TỊCH

Bùi Quốc Bảo

		chutich.camluong@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-08T14:25:35+0700

		2023-03-08T14:31:40+0700

		2023-03-08T14:45:19+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-08T14:45:51+0700